
MONTERO IMOCCA
ARLAACADEMICA

D DE CS. MOTAS - UN&

PUMA

ing.	 DECANO
FAN TAD DE CS. TDCACTAS UN%

gliavemidaeh'arionaide/SPalle
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 23 de Febrero de 2.011

EXP-EXA N° 8.663/2010
RESD-EXA N° 027 /2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N°001/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo con carácter de Interino en la categoría de Profesor Asociado con Dedicación
Exclusiva en la asignatura Química Analítica II de las Carreras de: Analista Químico
(Plan 1.997), Licenciatura en Bromatología (Plan 2.008), Licenciatura en Química
(Plan 1.997) y Bromatología (Plan 2.000) y;

CONSIDERANDO:

Que, el Dr. Nelio Roberto Vettorazzi Beauge, solicita se lo excuse de integrar la
Comisión Asesora como miembro titular , debido a responsabilidades académicas ya
asumidas ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con el miembro suplente correspondiente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el Dr. Nelio Roberto Vettorazzi
Beauge oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora que
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente
manera:

TITULARES SUPLENTES
Dra. Beatriz Alicia López de Mishima Dr. José Alfredo Espíndola
Dra. Irene María Lomniczi de Upton Lic. Edgardo Augusto Vrancken
Ing. Nicolás Gerardo del Valle Moreno Dr. Héctor Fernández

Dr. Edmundo David Quero
Dr. Leopoldo Armando Sales
Dr. Alejandro Heraldo Arévalo
Dra. María Alicia Zon

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento Docente de Química; a los docentes
mencionados en el art. 1° de la presente y a la Dirección General Administrativa
Académica. Cu plido RESERVESE.

DDN

Meg.

PA


	Page 1

